
  
БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району Київської області 

4 сесія VIIІ скликання 

 

РІШЕННЯ 

12 лютого 2021 року        № 16/1-4-VIII 

с. Петропавлівська Борщагівка  

 

«Про прийняття на баланс закінченого будівництвом об’єкта» 

  

Відповідно до Сертифікату КС № 162200200162, виданого Департаментом 

Державної архітектурно-будівельної інспекції у Київській області, про 

відповідність закінченого будівництвом об’єкта проектній документації та 

готовність до експлуатації «Реконструкція з прибудовою приміщень 

Софіївсько-Борщагівського навчально-виховного комплексу 

«Спеціалізована школа I-III ступенів – Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів» Києво-Святошинської Районної Державної адміністрації 

Київської області по пров. Шкільному, 1-в, в с. Софіївська Борщагівка 

Києво-Святошинського району Київської області», враховуючи рішення 

Борщагівської сільської ради від 24.12.2020 року № 4/2-3-VIII, положення Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", Закону України "Про 

внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань 

організації та діяльності органів місцевого самоврядування і районних 

державних адміністрацій", враховуючи Розпорядження Кабінету Міністрів 

України № 715-р від 12 червня 2020 року "Про визначення адміністративних 

центрів та затвердження територій територіальних громад Київської області", 

сільська рада –  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти на баланс закінчений будівництвом об’єкт «Реконструкція з 

прибудовою приміщень Софіївсько-Борщагівського навчально-виховного 

комплексу «Спеціалізована школа I-III ступенів – Загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів» Києво-Святошинської Районної Державної адміністрації 

Київської області по пров. Шкільному, 1-в, в с. Софіївська Борщагівка 

Києво-Святошинського району Київської області». Основні показники 

об’єкта: площа забудови – 2779,80 кв.м.; загальна площа – 7455,90 кв.м., у 

тому числі: площа прибудови – 7405,30 кв.м., площа ТП 10/0,4кВ, №38-

50,60 кв.м.; кількість поверхів – 3 поверхи + цоколь, загальний будівельний 

об’єм – 40683,50 куб.м.  

 



2. Головному бухгалтеру Борщагівської сільської ради здійснити 

організаційні заходи щодо прийняття на баланс майна, визначеного у п. 1 

цього рішення. 

 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету та капітального будівництва. 

 

 

  

  Сільський голова                                                                       Олесь КУДРИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Підготовано: О. Прус 

Погоджено: І. Станіславська 


